Termo de Contrato Nº   3 66 ‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob 
o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  REJANE  COMERCIO  DE  PRODUTOS  PEDAGOGICOS  EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob nº 01.763.210/0001‐02, através do Procedimento Licitatório PE 11‐2020, no valor 
total de R$ 11.723,94  (onze mil,  setecentos e vinte e  três  reais e noventa e quatro centavos), com o 
objeto  aquisição  de  brinquedos  didáticos  para  as  escolas  de  educação  infantil  da  rede  de  ensino 
municipal,  conforme  disposições  do  termo  de  compromisso  PAR  número  201305280.  Vigência